Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concurso e Posses

EDITAL N. 070/GCP/SEGEP, DE 13 DE ABRIL DE 2018.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - Interino, Senhora Hercília Fonsêca Marques, no uso

de suas atribuições legais, considerando a Declaração de Conclusão de do Curso de Bacharelado em

Segurança Pública, emitido pela Diretoria de Registros e Controle Acadêmico-DIRCA/UNIR, e em

conformidade com a Determinação Judicial contida do Processo n. 0018824.30.2014.8.22.0001-TJ RO,

considerando os termos do Convênio n. 164/PGE, de 20 de setembro de 2010 (Processo n.

23118.001518/2010-29/UNIR), do Ofício N. 9991/2018/PM-CRHENSINO – Processo SEI n.

0021.048708/2017-50, do Aditamento n. 003 ao Termo de Conclusão do Curso de Formação de Oficiais da

Polícia Militar doEstado de Rondônia, Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Para Oficial da

Polícia Militar 2011, regido pelo Edital n. 24, de 21 de outubro de 2010, realizado pela Universidade

Federal de Rondônia – UNIR, no período de 10/2/2014 a 21/3/2018, conforme a seguir:

a) Alunos aprovados sem restrições:

ORD. GRAD NOME NFC CLASSIF. MENÇÃO

41 AL OF PM FRANCISCO RENATO DOS SANTOS GOMES 89,831 41ª MB

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado de Rondônia, com seus
efeitos administrativos e financeiros a contar de 21 de março de 2018.

Porto Velho – RO, 13 de abril de 2018.

Hercília Fonsêca Marques
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - Interino